
建設環境課工務係

～

様式3

No.

契 約 変 更 の 内 容

課名

工 事 の 名 称 令和4年度　中央橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 邑楽郡　邑楽町　大字光善寺地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 (株)徳川組

契約業者の住所 邑楽町大字赤堀1111番地

契約変更年月日 令和5年2月24日

変更前の契約金額 12,320,000円（消費税込み）

変 更 金 額 （増） 金　77,000円

変更後の契約金額 12,397,000円（消費税込み）

変 更 後 の 工 期 令和4年9月30日 令和5年3月17日

変更後の工事概要

橋梁補修工事　PC橋　橋長L=26.4m　幅員W=39.0m
　伸縮装置取替工(A1橋台歩道部)　L=21.8m
　ひび割れ補修工(地覆・橋台・床版・主桁)　一式

変 更 理 由

○交通誘導警備員 4人→6人
歩行者等の安全確保のため、2人増員の変更を行いたい。

※　該当箇所のみ記入すること。


